\

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
новосивигского РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.02.2022 г. с. Барышево № 1

О созыве двенадцатой очередной сессии Совета депутатов Барышевского
сельсоветаНовосибирскогорайона Новосибирскойобласти шестого созыва

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава сельского поселения Барышевского сельсовета Новосибирского
муниципального района Новосибирской области, Регламента работы Совета
Депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области, Председатель Совета Депутатов Барышевского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать Двенадцатую очередную сессию Совета Депутатов
Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
шестого созыва (далее — Совет депутатов Барышевского сельсовета) 2 марта
2022 в «15» часов «00» МИН. (время местное) в здании администрации
Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по
адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, ул.
Тельмана, 20, каб 1.

1. Об избрании секретаря двенадцатой сессии Совета депутатов
Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
шестого созыва;

2. Об утверждении отчёта по исполнению бюджета Барышевского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2021год;

3. Отчёт Главы поселения Барышевский сельсовет о результатах
деятельности местной администрации и иных подведомственных Главе
поселения органов местного самоуправления, в том числе о решении
вопросов, поставленных Советом депутатов за 2021 год;

4. О принятии полномочий в части обеспечения первичных мер
пожарной безопасности;

5. О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов
Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от
09.12.2021 года № 3 «Об утверждении бюджета Барышевского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области на 2022 год и плановый
период 2023—2024 годы;

6. Об утверждении Перечня платных услуг муниципального
казенного учреждения Барышевский культурный центр Радуга (№07 БКЦ
Радуга) и тарифы на них;

7. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского
поселения Барышевского сельсовета Новосибирского муниципального
района Новосибирской области;

8. Отчёт об исполнении плана приватизации за 2021 год;
9. Об утверждении «Прогнозного плана приватизации

муниципального шиущества Барышевского сельсовета Новосибирского
района Новосибирской области на 2022 год»;

10. Об утверждении плана работы Совета депутатов Барышевского
сельсовета на 2022 год.

О.В. Боровских

Калашникова Наталия Викторовна
293 6-661